
Zarządzenie Nr OB.0050.48.2019

Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 09 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym

Dębie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń w ramach programu  „Dobry

Start"

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2019r. poz. 506), § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start" (Dz.U.  

z 2018, poz. 1061) na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Su-

chym Dębie zarządzam co następuje: 

§ 1.  Upoważniam  Panią   Dominikę  Kosiór  Starszego  Referenta  w  Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej  w Suchym Dębie do prowadzenia  postępowań w sprawie  świadczenia

"Dobry Start", przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego

programu  „Dobry  Start"oraz  do  poświadczania  za  zgodność  odpisów  dokumentów

przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań. .

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas trwania stosunku  pracy

na zajmowanym stanowisku w Gminnym Ośrodku pomocy Społecznej.

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Suchym Dębie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Wójt Gminy

                  /-/ Henryka Król


